
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/08/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 503373

VME BIANCA                         (rpr 0843.641.860)
Afrekening 80 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

  1 WINKEL
    34.0

   145.01      0.00    113.36      0.00      0.00      0.00    255.00    513.37      0.00      0.00    513.37

  2 0101 (1A) + k10
    41.0

   174.86    248.70    113.36      0.00      0.00      0.00    307.50    844.42      0.00      0.00    844.42

  3 0201 (2A)
    41.0

   174.86    248.70    113.36      0.00      0.00      0.00    307.50    844.42      0.00      0.00    844.42

  4 0301 (3A)
    41.0

   174.86    248.70    113.36      0.00      0.00      0.00    307.50    844.42      0.00      0.00    844.42

  5 0401 (4A)
    41.0

   174.86    248.70    113.36      0.00      0.00      0.00    307.50    844.42      0.00      0.00    844.42

  6 0501 (5A) + k23
    41.0

   174.86    248.70    113.36      0.00      0.00      0.00    307.50    844.42      0.00      0.00    844.42

  7 0601 (6A) + k15
    41.0

   174.86    248.70    113.36      0.00      0.00      0.00    307.50    844.42      0.00      0.00    844.42

  8 0701 (7A)
    41.0

   174.86    248.70    113.36      0.00      0.00      0.00    307.50    844.42      0.00      0.00    844.42

  9 0801 (8A)
    41.0

   174.86    248.70    113.36      0.00      0.00      0.00    307.50    844.42      0.00      0.00    844.42

 10 0901 (9A)
    41.0

   174.86    248.70    113.36      0.00      0.00      0.00    307.50    844.42      0.00      0.00    844.42

 11 0102 (1B)
    24.0

   102.36    145.58    113.36      0.00      0.00      0.00    180.00    541.30      0.00      0.00    541.30

 12 0202 (2B)
    24.0

   102.36    145.58    113.36      0.00      0.00      0.00    180.00    541.30      5.34      0.00    546.64

 13 0302 (3B)
    24.0

   102.36    145.58    113.36      0.00      0.00      4.50    180.00    545.80      0.00      0.00    545.80

 14 0402 (4B)
    24.0

   102.36    145.58    113.36      0.00      0.00      0.00    180.00    541.30      0.00      0.00    541.30

 15 0502 (5B)
    24.0

   102.36    145.58    113.36      0.00      0.00      0.00    180.00    541.30      0.00      0.00    541.30

 16 0602 (6B)
    24.0

   102.36    145.58    113.36      0.00      0.00      0.00    180.00    541.30      0.00      0.00    541.30

 17 0702 (7B)
    24.0

   102.36    145.58    113.36      0.00      0.00      0.00    180.00    541.30      0.00      0.00    541.30

 18 0802 (8B)
    24.0

   102.36    145.58    113.36      0.00      0.00      0.00    180.00    541.30      0.00      0.00    541.30

 19 0902 (9B)
    24.0

   102.36    145.58    113.36      0.00      0.00      0.00    180.00    541.30      0.00      0.00    541.30

 20 0103 (1C)
    41.0

   174.86    248.70    113.36      0.00      0.00      0.00    307.50    844.42      0.00      0.00    844.42

 21 0203 (2C) + k20
    41.0

   174.86    248.70    113.36      0.00      0.00      0.00    307.50    844.42      0.00      0.00    844.42

 22 0303 (3C) + k21
    41.0

   174.86    248.70    113.36      0.00      0.00      0.00    307.50    844.42      0.00      0.00    844.42

 23 0403 (4C) + k22
    41.0

   174.86    248.70    113.36      0.00      0.00      0.00    307.50    844.42      0.00      0.00    844.42

 24 0503 (5C)
    41.0

   174.86    248.70    113.36      0.00      0.00      0.00    307.50    844.42      0.00      0.00    844.42

 25 0603 (6C) + k24
    41.0

   174.86    248.70    113.36      0.00      0.00      0.00    307.50    844.42      0.00      0.00    844.42

 26 0703 (7C)
    41.0

   174.86    248.70    113.36      0.00      0.00      0.00    307.50    844.42      0.00      0.00    844.42

 27 0803 (8C)
    41.0

   174.86    248.70    113.36      0.00      0.00      0.00    307.50    844.42      0.00      0.00    844.42

 28 0903 (9C)
    41.0

   174.86    248.70    113.36      0.00      0.00      0.00    307.50    844.42      0.00      0.00    844.42

 29 GARAGE 1
     6.0

    25.59      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     45.00     70.59      0.00      0.00     70.59

 30 GARAGE 2
     6.0

    25.59      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     45.00     70.59      0.00      0.00     70.59

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/08/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 503373

VME BIANCA                         (rpr 0843.641.860)
Afrekening 80 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   4264.91   5786.82   3174.08      0.00      0.00      4.50   7500.00  20730.31      0.00      0.00  20735.65

te verdelen bedrag   4264.79   5786.80   3174.00      0.00      0.00      4.50   7500.00  20730.09      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.12      0.02      0.08      0.00      0.00      0.00      0.00      0.22      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle privatieven per aandeel #/1000
S  2 alle appartementen per aandeel #/954
S  3 alle privatieven per aantal #/28
S  4 beide garages #/2
S  5 nvt
S  6 private kosten
S  7 reservefonds #/1.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME BIANCA
Afrekening 80 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 727130/06/2020 600000 private kost verwijlintresten       4.50 S 6 - P 13
 721401/03/2020 601001 verzekering brand AG, 01/03/20 - 28/02/21    3476.24 S 1
 722324/03/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     160.00 S 2
 726124/06/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus,  voorschot     160.00 S 2
 722224/03/2020 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot     108.00 S 2
 725924/06/2020 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot     108.00 S 2
 719431/01/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 01/20     574.56 S 2
 721829/02/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 02/20     556.50 S 2
 723228/03/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 03/20     496.21 S 2
 724130/04/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 04/20     460.01 S 2
 725331/05/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 05/20     600.75 S 2
 727030/06/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 06/20     634.54 S 2
 719202/02/2020 603021 reiniging huisvuil Van Gils, afvoeren groot vuil 6/1      60.02 S 2
 724927/05/2020 604001 lift onderhoudscontract DeLift: 01/06/20 - 31/05/21     962.48 S 2
 725128/05/2020 604002 lift onderhoud en herstel DeLift: inkorten tractiekabels 50%     444.95 S 2
 716705/01/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 01/20      18.17 S 2
 719805/02/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 02/20      17.89 S 2
 722004/03/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 03/20      18.24 S 2
 723504/04/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 04/20      17.89 S 2
 724304/05/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 05/20      17.89 S 2
 726704/06/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 06/20      17.89 S 2
 718516/01/2020 604004 lift technische controle Vincotte, semesterkeuring     144.17 S 2
 717825/01/2020 605001 syndicus - loon 01/20     496.00 S 3
 720625/02/2020 605001 syndicus - loon 02/20     496.00 S 3
 722625/03/2020 605001 syndicus - loon 03/20     496.00 S 3
 723725/04/2020 605001 syndicus - loon 04/20     496.00 S 3
 724525/05/2020 605001 syndicus - loon 05/20     496.00 S 3
 726325/06/2020 605001 syndicus - loon 06/20     496.00 S 3
 717925/01/2020 605002 syndicus - administratie 01/20      33.00 S 3
 720525/02/2020 605002 syndicus - administratie 02/20      33.00 S 3
 722825/03/2020 605002 syndicus - administratie 03/20      33.00 S 3
 723825/04/2020 605002 syndicus - administratie 04/20      33.00 S 3
 724625/05/2020 605002 syndicus - administratie 05/20      33.00 S 3
 726425/06/2020 605002 syndicus - administratie 06/20      33.00 S 3
 721601/03/2020 606001 water Farys, voorschot     220.00 S 2
 725401/06/2020 606001 water Farys, tussentijdse factuur     220.00 S 2
 726924/06/2020 609005 waterverzachter Vermandele, herstel verzachter     469.11 S 1
 723028/03/2020 612002 brandblussers ACS: Vernieuwen brandblussers     319.44 S 1
 725715/06/2020 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    7500.00 S 7
 727330/06/2020 700000 afrekening A 80   20730.09 S 16
 727230/06/2020 710000 diverse opbrengsten teruggave aan eigenaars     231.36 S 2

totalen 20961.45 20961.45

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven per aandeel #/1000    4264.79 S 1
                    S 2  alle appartementen per aandeel #/954    5786.80 S 2
                    S 3  alle privatieven per aantal #/28    3174.00 S 3
                    S 6  private kosten       4.50 S 6
                    S 7  reservefonds #/1.000    7500.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   20730.09

totalen 20730.09 20730.09

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé       4.50
601001 verzekering brand assurance incendie    3476.24
602001 electriciteit algemeen électricité commun     320.00
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     216.00
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    3322.57
603021 reiniging huisvuil nettoyage des ordures      60.02
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     962.48
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur     444.95
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     107.97
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     144.17
605001 syndicus - loon rénumération syndic    2976.00
605002 syndicus - administratie syndic - administration     198.00
606001 water eau     440.00
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau     469.11
612002 brandblussers extincteurs     319.44
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    7500.00
700000 afrekening décompte   20730.09
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME BIANCA
Afrekening 80 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

710000 diverse opbrengsten revenus divers     231.36

totalen 20961.45 20961.45

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   20700.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      19.36102000 afrondingen
A 80       0.22 727330/06/2020
nieuw saldo      19.58

vorig saldo     743.00103000 verwijlintresten
verwijlintresten       4.50 727130/06/2020
nieuw saldo     747.50

vorig saldo    1363.37106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   32955.65151000 reservefonds 1
periodieke bijdrage    7500.00 725715/06/2020
nieuw saldo   40455.65

vorig saldo     559.83161000 intresten reservefonds 1
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     231.36307000 renovatie inkom 2018
verdeling saldo renovatie inkom     231.36 727230/06/2020
nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME BIANCA
Afrekening 80 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE19 4753 2218 5112

2019/082 saldo vorige periode    8835.51
 716506/01/2020 2020/001 reiniging - facturen       ref 7161     859.50    7976.01
 716606/01/2020 2020/001 syndicus - buitencontract  ref 7162     150.00    7826.01
 716813/01/2020 2020/002 lift - telefoon            ref 7167      18.17    7807.84
 716920/01/2020 2020/003 uw betaling A 79                        P 30      48.47    7856.31
 717020/01/2020 2020/003 uw betaling A 79                        P 3     687.71    8544.02
 717121/01/2020 2020/004 uw betaling A 79                        P 19     450.24    8994.26
 717221/01/2020 2020/004 uw betaling A 79                        P 15     450.24    9444.50
 717321/01/2020 2020/004 uw betaling A 79                        P 21     687.71   10132.21
 717422/01/2020 2020/005 uw betaling A 79                        P 27     687.71   10819.92
 717523/01/2020 2020/006 uw betaling A 79                        P 4    1572.78   12392.70
 717624/01/2020 2020/007 uw betaling A 79                        P 9     696.06   13088.76
 717724/01/2020 2020/007 uw betaling A 79                        P 23     695.14   13783.90
 718025/01/2020 2020/008 syndicus - loon            ref 7178     496.00   13287.90
 718125/01/2020 2020/008 syndicus - administratie   ref 7179      33.00   13254.90
 718227/01/2020 2020/009 uw betaling                             P 12     450.24   13705.14
 718327/01/2020 2020/009 uw betaling A 79                        P 29      49.13   13754.27
 718428/01/2020 2020/010 uw betaling A 79                        P 5     697.71   14451.98
 718628/01/2020 2020/010 lift technische controle   ref 7185     144.17   14307.81
 718728/01/2020 2020/010 uw betaling A 79                        P 6     687.71   14995.52
 718831/01/2020 2020/011 uw betaling A 79                        P 11     450.24   15445.76
 718903/02/2020 2020/012 uw betaling A 79                        P 18     450.24   15896.00
 719003/02/2020 2020/012 uw betaling A 79                        P 20     687.71   16583.71
 719104/02/2020 2020/013 uw betaling A 79                        P 14     450.24   17033.95
 719304/02/2020 2020/013 reiniging huisvuil         ref 7192      60.02   16973.93
 719504/02/2020 2020/013 reiniging - facturen       ref 7194     574.56   16399.37
 719605/02/2020 2020/014 uw betaling A 79                        P 8     687.71   17087.08
 719709/02/2020 2020/015 uw betaling A 79                        P 25     687.71   17774.79
 719911/02/2020 2020/016 lift - telefoon            ref 7198      17.89   17756.90
 720017/02/2020 2020/017 uw betaling A 79                        P 1     422.27   18179.17
 720117/02/2020 2020/017 uw betaling A 79                        P 28     687.71   18866.88
 720218/02/2020 2020/018 uw betaling A 79                        P 16     450.24   19317.12
 720324/02/2020 2020/019 uw betaling A 79                        P 24     687.71   20004.83
 720425/02/2020 2020/020 uw betaling A 79                        P 10     687.71   20692.54
 720725/02/2020 2020/020 syndicus - administratie   ref 7205      33.00   20659.54
 720825/02/2020 2020/020 syndicus - loon            ref 7206     496.00   20163.54
 720928/02/2020 2020/021 uw betaling A 79                        P 22     687.71   20851.25
 721028/02/2020 2020/021 uw betaling A 79                        P 2     697.71   21548.96
 721128/02/2020 2020/021 uw betaling A 79                        P 26     687.71   22236.67
 721203/03/2020 2020/022 uw betaling A 79                        P 17     450.24   22686.91
 721303/03/2020 2020/022 uw betaling A 79                        P 7     687.71   23374.62
 721505/03/2020 2020/023 verzekering brand          ref 7214    3476.24   19898.38
 721705/03/2020 2020/023 water                      ref 7216     220.00   19678.38
 721905/03/2020 2020/023 reiniging - facturen       ref 7218     556.50   19121.88
 722116/03/2020 2020/024 lift - telefoon            ref 7220      18.24   19103.64
 722424/03/2020 2020/025 electriciteit lift         ref 7222     108.00   18995.64
 722524/03/2020 2020/025 electriciteit algemeen     ref 7223     160.00   18835.64
 722725/03/2020 2020/026 syndicus - loon            ref 7226     496.00   18339.64
 722925/03/2020 2020/026 syndicus - administratie   ref 7228      33.00   18306.64
 723106/04/2020 2020/027 brandblussers              ref 7230     319.44   17987.20
 723309/04/2020 2020/028 reiniging - facturen       ref 7232     496.21   17490.99
 723416/04/2020 2020/029 uw betaling A 79                        P 13     450.24   17941.23
 723623/04/2020 2020/030 lift - telefoon            ref 7235      17.89   17923.34
 723925/04/2020 2020/031 syndicus - loon            ref 7237     496.00   17427.34
 724025/04/2020 2020/031 syndicus - administratie   ref 7238      33.00   17394.34
 724207/05/2020 2020/032 reiniging - facturen       ref 7241     460.01   16934.33
 724414/05/2020 2020/033 lift - telefoon            ref 7243      17.89   16916.44
 724725/05/2020 2020/034 syndicus - loon            ref 7245     496.00   16420.44
 724825/05/2020 2020/034 syndicus - administratie   ref 7246      33.00   16387.44
 725004/06/2020 2020/035 lift onderhoudscontract    ref 7249     962.48   15424.96
 725204/06/2020 2020/035 lift onderhoud en herstel  ref 7251     444.95   14980.01
 725511/06/2020 2020/036 reiniging - facturen       ref 7253     600.75   14379.26
 725611/06/2020 2020/036 water                      ref 7254     220.00   14159.26
 725815/06/2020 2020/037 naar reservefondsrekening    7500.00    6659.26
 726024/06/2020 2020/038 electriciteit lift         ref 7259     108.00    6551.26
 726224/06/2020 2020/038 electriciteit algemeen     ref 7261     160.00    6391.26
 726525/06/2020 2020/039 syndicus - loon            ref 7263     496.00    5895.26
 726625/06/2020 2020/039 syndicus - administratie   ref 7264      33.00    5862.26
 726826/06/2020 2020/040 lift - telefoon            ref 7267      17.89    5844.37

totalen 17871.66 20862.80

reservefondsrekening       BE61 4753 2218 5617

2019/004 saldo vorige periode   33515.48
 725815/06/2020 2020/001 van zichtrekening    7500.00   41015.48

totalen 7500.00 0
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activa passiva30/06/2020

Balans

VME BIANCA
Afrekening 80 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

304000 rekening dakwerken 2010 100000 werkingfonds 20700.00
305000 vernieuwing lift 2011 101000 reserves op WF 2625.92
306000 voorgevelrenovatie 2016 102000 afrondingen 19.58
400000 eigenaars 20735.65 103000 verwijlintresten 747.50
501000 zichtrekening 5844.37 106000 intresten werkingsfonds 1363.37
503000 reservefondsrekening 41015.48 151000 reservefonds 1 40455.65
* afgerekende kosten 161000 intresten reservefonds 1 559.83

191000 exploitatie koud water
202000 Lek in koker C
204000 schadegeval 3B
303000 renovatie terrassen C
307000 renovatie inkom 2018
440000 leveranciers 1103.65
450000 R/C syndiek 20.00
490000 overlopende rekeningen

67595.50 67595.50

